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toasties & flavored chips
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MOTEL ONE TORSTS

KARTOFFEL CHIPS

NUSSE

SCHOKOLADE

u INHALTSSTOFFE
Alle Toasts werden auf

MOTEL ONE TORSTIES

POTATO CHIPS
NUTS
CHOCOLATE
INGREDIENTS

Bestellung frisch zubereitet.

All toasties are prepared

fresh to order.




UBERSICHT  KARTOFFEL CHIPS
OVERVIEW POTATO CHIPS
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Frisch tiir Sie zubereitet und mit eigens fiir Motel One
kreierten Gewtiirzmischungen verfeinert, der exklusive
Snack fir zwischendurch!

Grilled to perfection and fused with a range of mouth-
watering fillings, each Toast is completed with our in-house

herbal infusion to give that unique Motel One flavour!

ONE VEGETARIAN" """
TOMATE-MOZZARELLA | TOMATO-MOZZARELLA

ONE SP":Y CURRY ™"
SCHINKEN-KASE \ HAM & CHEESE

ONE LITTLE ITALY" ™
SCHINKEN-KFSE | HAM 8 CHEESE

UNE BHSl.cz),za),g),An,G)
SCHINKEN-KASE | HAM & CHEESE



TORSTS UBERSICHT  KARTOFFEL CHIPS
TORSTIES OVERVIEW POTATO CHIPS

ONE VEGETARIAN™""
TOMATE-MOZZARELLA | TOMATO-MOZZARELLA

Tomate und Mozzarella werden begleitet von
Basilikum, Petersilie und Pinienkernen — gerne
auch ,Caprese” genannt.

Tomato and mozzarella are accompanied by basil, parsley
and pine nuts, also known as a "Caprese” sandwich.

ONE SPICY CURRY~"
SCHINKEN-KASE * HAM & CHEESE

Chili, Kurkuma, Paprika, Ingwer, Koriander,
Vanille und Kardamom vereinen sich hier zu
einer asiatisch-feurigen Mischung.

Chilli pepper, turmeric, pepper, ginget, coriander,
vanilla and cardamom have been brought together
for this spicy Asian combination.

2> WRHLEN SIE ZWISCHEN REGULAREM ODER
VOLLKORN-TORST!
CHOOSE BETWEEN REGULAR OR WHOLEMERAL TORST!

JETORST | EACH TORAST £ 5.9

MEHR TORSTS | MORE TOASTIES —>



TORSTS UBERSICHT  KARTOFFEL CHIPS
TORSTIES OVERVIEW POTATO CHIPS

[INE I.ITTI_E ITHI_YZ)'Za)ﬂ),AH,G)
SCHINKEN-KASE * HAM & CHEESE

Sonnengetrocknete Tomaten, Mandeln, Chili,
Ingwer, Bohnenkraut und Oregano lassen Urlaubs-
gefithle autkommen.

Sun-dried tomatoes, almonds, chilli pepper, ginger,
summer savory and oregano create a holiday feeling

UNE BHS!IEZ),Za),Q),AH,G)
SCHINKEN-KASE  HAM & CHEESE

Schinken und Kase haben hier eine frische
griine Begleitung aus Basilikum, Petersilie
und Pinienkernen.

Ham and cheese are accompanied by

fresh green basil, parsley and pine nuts.

2> WRHLEN SIE ZWISCHEN REGULAREM ODER
VOLLKORN-TORST!
CHOOSE BETWEEN REGULAR OR WHOLEMERAL TORST!

JETORST | EACH TORAST £ 5.9

<&— MEHR TORSTS | MORE TOASTIES



TORSTS UBERSICHT NUSSE
TORSTIES OVERVIEW NUTS

LISA'S KARTOFFEL CRIPS
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Geschmacksintensive Premium-Bio-Kartoffel-
chips vom Bodensee. Hergestellt mit ausschliefilich
naturlichen Zutate

Delicious premium organic potato chips from Lake
Constance. Made solely with natural ingredients!

MEERSALZ © SER SALT

ROSMARIN & MEERSALZ + OSEMARY & SER SHLT

TOMATE & KRAUTER © TOMATO & HERBS

SAUERRAHM & FRUHLINGSZWIEBEL + SOUR CREAM & SPRING ONION
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JEADG | 40 G PER PACK t 3,0
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KARTOFFEL CHIPS  UBERSICHT SCHOKOLADE
POTATO CHIPS OVERVIEW CHOCOLATE

NUSSE | NUTS

AL MONDY € 9,0
GESALZENE RAUCHMANDELN | SALTED SMOKED ALMONDS

CASH GROUP £ 9,0
GESALZENE RAUCHMANDELN | SALTED SMOKED ALMONDS
NUTURAL POWER PACK € 9,0
FDLER NUSSKERNMIX | PREMIUM NUT MIX

CLEVER & SMART t 4,0
NUSSKERN-TROCKENFRUCHTMIX | NUT AND DRIED FRUIT MIX

DEVIL INSIDE t 4,0

FEURIGE ERDNUSSKERNE  FIERY PEANUTS
JE100G : 100 G PER PACK



NUSSE UBERSICHT ~ INHALTSSTOFFE
NUTS OVERVIEW INGREDIENTS
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LABOOKO BELIZE TOLEDO 82 %

Dunkle Schokolade nach Art der Maya:
authentisch, umwerfend und 100 % vegan.

Maya-style dark chocolate:
authentic, breath-taking and 100 % vegan.

LABOOKO PERU 45 %

Milder Kakao mit fruchtigen Akzenten,
Tiroler Bio-Bergbauernmilch und ein Hauch
Vanille machen diese Milchschokolade zu

einem Geschmackserlebnisn.

Mild and fruity cocoa, milk from organic farmers
in the Tyrolean Alps and a hint of vanilla make this
milk chocolate a sensual taste experience.

LABOOKO RIMBEER-KOKOS

Exotisch-fruchtig, weifie Kokoskuvertiire
mit ganz vielen Himbeeren und einem Spritzer
Zitrone. 100 % vegann.

Exotic and fruity, mixed from a white coconut
couverture and many raspberries with a dash of
lemon. Entirely vegan.

JET0G | 70 G PER PACK £ 9,9




SCHOKOLADE UBERSICHT
CHOCOLATE OVERVIEW
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INHALTSSTOFFE © INGREDIENTS
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Allergeninformation gemif} Codex-Empfehlung

Al Glutenhaltiges Getreide: Weizen, #% Glutenhaltiges Getreide: Gerste, ® Krebstiere,
© Ei, ® Fisch, ¥ Erdnuss, ¥ Soja, © Milch oder Laktose, ) Schalenfriichte,  Sellerie, ™ Senf,
N) Sesam, @ Sulfite, ” Lupinen, ¥ Weichtiere

Y mit Farbstoff, > mit Antioxidationsmittel, » mit Konservierungsstoff, ¥ mit Siissungsmittel,
* enthilt eine Phenylalaninquelle, ¥ koffeinhaltig, ** erhohter Koffeingehalt (32 mg /100 ml),
® chininhaltig, ” mit Taurin, ® geschwefelt, * mit Phosphat

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt.
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Allergens information according to codex recommendation

AL cereals containinjg gluten: wheat, ** cereals containing gluten: barley, ¥ crustaceans, © egg, ” fish,
3 pealf;uts, P soya, @ milk or lactose, ™ nuts, " celery, ™ mustard, ¥ sesame,  sulfites, ” lupines,
molluscs

Y contains colouring, 2) contains antioxidants, > contains freservatives, 3) contains sweetener,
*) contains a source of phenylalanine, * contains caffeine, > high caffeine content (32mg/100ml),
°) contains quinine, ” contains taurine, ® sulphurated, ® contains phosphate

All prices include legal VAT.
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http://www.motel-one.com



http://www.motel-one.com
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